

Gorzów Wlkp., dnia 22.11.2013 r.

BL-II.272.23.2013

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa infrastruktury serwerów kasetowych z macierzą dyskową dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.*

W dniu 22.11.2013 r. do Zamawiającego wpłynęło poniższe pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz stosownie do zapisów SIWZ przekazuje następujące odpowiedzi:

Pytanie:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt. 4 „Macierz dyskowa” podają Państwo: „Możliwość stworzenia nawet 4096 wolumenów typu thin-provisioned”. Proszę o wyjaśnienie czy dostarczona macierz ma posiadać tylko możliwość rozbudowy do takiej liczby wolumenów (tak jak np. w przypadku pamięci RAM w serwerach), czy taką funkcjonalność musi posiadać od razu? W dostępnych macierzach spełniających wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego liczba wolumenów tzw. cienkich wynosi 2048. Aby osiągnąć wymaganą ilość (4096) trzeba stosować klastr dwóch macierzy co znacznie podnosi cenę takiego systemu, a wcale nie musi być przez Zamawiającego wykorzystane. Zatem czy zamawiający dopuści do udziału macierz z 2048 wolumenami typu thin-provisioned z możliwością późniejszej rozbudowy? Jeśli nie, to czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania system z zastosowaniem klastra dwóch macierzy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2048 wolumenów typu thin-provisioned z możliwością rozbudowy do 4096 po dokupieniu kontrolera.

z up. Dyrektora Generalnego
Sebastian Franas
Dyrektor Biura Logistyki